
Bezirk Südthüringen 2024/25

Bezirksliga Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV 48 Schmalkalden 9 9 0 0 54:4 +50 18:0
2 TTV Hildburghausen 9 6 0 3 40:27 +13 12:6
3 ASV Schleusingen 9 2 0 7 15:45 -30 4:14
4 SV 1880 Unterpörlitz 9 1 0 8 16:49 -33 2:16
5 TSV 1865 Langewiesen zurückgezogen/gestrichen am 30.06.2024

 

Bemerkungen
Platz 1 und 2 qualifizieren sich zur Landesmannschaftsmeisterschaft
der Jugend 19 -  10. oder 11. Mai 2025

Spielleiter-Kontaktadresse
Brade, Claudia, Mobil: 0151 12149437, claudia.brade@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

18.08.2024
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 
12:00 v (1)
 

TTV Hildburghausen
Halle: Schleusingen
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Schleusingen
TTV Hildburghausen
Halle: Schleusingen
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Schleusingen

SV 1880 Unterpörlitz
 
ASV Schleusingen
 
ASV Schleusingen
 
SV 1880 Unterpörlitz
 

6:4
 

6:0
 

6:0
 

6:0
 

So.
 

10.11.2024
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 (1)
 
11:00 (1)
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Schmalkalden
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Schmalkalden
ASV Schleusingen
Halle: Schmalkalden
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Schmalkalden

ASV Schleusingen
 
TTV Hildburghausen
 
TTV Hildburghausen
 
TTV 48 Schmalkalden
 

1:6
 

6:0
 

1:6
 

0:6
 

So.
 

12.01.2025
 

09:30 v (1)
 
09:30 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:30 v (1)
 

TTV Hildburghausen
Halle: Hildburghausen
ASV Schleusingen
Halle: Hildburghausen
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Hildburghausen
ASV Schleusingen
Halle: Hildburghausen

TTV 48 Schmalkalden
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
TTV Hildburghausen
 
TTV 48 Schmalkalden
 

4:6
 

1:6
 

0:6
 

0:6
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Bezirk Südthüringen 2024/25

Bezirksliga Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

16.02.2025
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 (1)
 
13:00 v (1)
 
13:00 v (1)
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: Unterpörlitz
TTV Hildburghausen
Halle: Unterpörlitz
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Schmalkalden
TTV Hildburghausen
Halle: Unterpörlitz
TTV 48 Schmalkalden
Halle: Schmalkalden
ASV Schleusingen
Halle: Schmalkalden

ASV Schleusingen
 
TTV 48 Schmalkalden
 
ASV Schleusingen
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
TTV Hildburghausen
 

2:6
 

0:6
 

6:0
 

6:3
 

6:0
 

1:6
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