

# Bezirk Südthüringen 2024/25

## Bezirksliga Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV 48 Schmalkalden	9	9	0	0	54:4	+50	18:0
2	TTV Hildburghausen	9	6	0	3	40:27	+13	12:6
3	ASV Schleusingen	9	2	0	7	15:45	-30	4:14
4	SV 1880 Unterpörlitz	9	1	0	8	16:49	-33	2:16
▼ 5	TSV 1865 Langewiesen	zurückgezogen/gestrichen am 30.06.2024						

### Bemerkungen

Platz 1 und 2 qualifizieren sich zur Landesmannschaftsmeisterschaft der Jugend 19 - 10. oder 11. Mai 2025

### Spielleiter-Kontaktadresse

Brade, Claudia, Mobil: 0151 12149437, claudia.brade@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.08.2024 09:30 (1)	TTV Hildburghausen Halle: Schleusingen	SV 1880 Unterpörlitz	6:4
09:30 (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Schleusingen	ASV Schleusingen	6:0
11:00 (1)	TTV Hildburghausen Halle: Schleusingen	ASV Schleusingen	6:0
12:00 v (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Schleusingen	SV 1880 Unterpörlitz	6:0
So. 10.11.2024 09:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Schmalkalden	ASV Schleusingen	1:6
09:30 (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Schmalkalden	TTV Hildburghausen	6:0
11:00 (1)	ASV Schleusingen Halle: Schmalkalden	TTV Hildburghausen	1:6
11:00 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Schmalkalden	TTV 48 Schmalkalden	0:6
So. 12.01.2025 09:30 v (1)	TTV Hildburghausen Halle: Hildburghausen	TTV 48 Schmalkalden	4:6
09:30 v (1)	ASV Schleusingen Halle: Hildburghausen	SV 1880 Unterpörlitz	1:6
11:00 v (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Hildburghausen	TTV Hildburghausen	0:6
11:30 v (1)	ASV Schleusingen Halle: Hildburghausen	TTV 48 Schmalkalden	0:6

# Bezirk Südthüringen 2024/25

## Bezirksliga Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.02.2025 09:30 (1)	SV 1880 Unterpörlitz Halle: Unterpörlitz	ASV Schleusingen	2:6
09:30 (1)	TTV Hildburghausen Halle: Unterpörlitz	TTV 48 Schmalkalden	0:6
11:00 v (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Schmalkalden	ASV Schleusingen	6:0
11:00 (1)	TTV Hildburghausen Halle: Unterpörlitz	SV 1880 Unterpörlitz	6:3
13:00 v (1)	TTV 48 Schmalkalden Halle: Schmalkalden	SV 1880 Unterpörlitz	6:0
13:00 v (1)	ASV Schleusingen Halle: Schmalkalden	TTV Hildburghausen	1:6